
令和３年３月吉日  

新入生保護者様  

台東区立上野小学校  

校 長 飯塚 雅之  

 

令和３年度 入学式について  

 

 このたびは、お子様の御入学、おめでとうございます。お祝い申し上げます。  

 さて、４月６日（火）に執り行います令和３年度入学式について、新型コロナウ

ィルス感染症対策の観点から保護者の皆様にお願いがあります。  

実施については、下記のとおりにさせていただきます。新型コロナウィルス感染

症防止対策として、短時間で最少人数での実施とさせていただきたいと思います。

御不便等をおかけしますが、保護者の皆様には御理解と御協力を賜りますようお願

いいたします。  

 

 

記  

〇日 時   令和３年４月６日（火）  

〇受 付   本校玄関に９：３０～９：４５  

〇その他  

・御自宅での検温等の健康チェックをお願いします。  

・入場の際に入口で手指消毒に御協力ください。  

・入場の際は上履きを着用し、下履きを入れる袋を御持参ください。  

・受付時および会場内では、必ずマスクを着用してください。  

・式への参列は、１家庭２名までとさせていただきます。  

・式中の歌は音楽を流しますので、歌わずに御起立のみ御協力ください。  

・来賓の祝辞等は書面での配布となりますので、帰宅後にお読みください。  

 

※体調がすぐれない場合は、式への参加は御遠慮ください。  

※限られた人数かつ短時間での式を予定していますので、御協力をお願いいたしま

す。  

 

 

 

 


